
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 간주예산 1 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 373,052,175 372,500,000 552,175

500 보조금 157,058,588 156,506,413 552,175

510 국고보조금등 92,659,093 92,440,948 218,145

511 국고보조금등 92,659,093 92,440,948 218,145

511-01 국고보조금 92,219,842 92,001,697 218,145

[ 일반회계 ] 92,219,842 92,001,697 218,145

< 행정지원과 > 195,000 0 195,000

1)공공사회복지 전달체계 개선 120,000 0 120,000

1)국민중심의 맞춤형 지역복지 전달체계 개선 75,000 0 75,000

< 복지정책과 > 581,002 561,002 20,000

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 20,000 0 20,000

< 보건위생과 > 3,145 0 3,145

1)식품안전 감시 및 대응 3,145 0 3,145

120,000,000원

75,000,000원

20,000,000원

3,145,000원

520 시ㆍ도비보조금등 64,399,495 64,065,465 334,030

521 시ㆍ도비보조금등 64,399,495 64,065,465 334,030

521-01 시ㆍ도비보조금등 64,399,495 64,065,465 334,030

[ 일반회계 ] 64,399,495 64,065,465 334,030

< 행정지원과 > 1,225,286 1,127,786 97,500

1)공공사회복지 전달체계 개선 60,000 0 60,000

1)국민중심의 맞춤형 지역복지 전달체계 개선 37,500 0 37,500

< 일자리경제과 > 1,406,556 1,343,774 62,782

1)전통시장 설명절 이벤트 사업 7,120 0 7,120

1)전통시장 가는 날 행사 2,700 0 2,700

1)사회적경제 인큐베이팅 14,500 0 14,500

1)노동복지센터 설치·운영 및 활성화 지원사업 38,462 0 38,462

< 복지정책과 > 2,820,724 2,810,724 10,000

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 10,000 0 10,000

< 어르신복지과 > 9,320,156 9,308,956 11,200

1)서울재가관리사 운영 101,286 90,086 11,200

< 여성가족과 > 32,682,204 32,669,204 13,000

1)서울형어린이집 환경개선비 지원 13,000 0 13,000

< 청소행정과 > 52,500 0 52,500

1)365청결기동대 운영 52,500 0 52,500

< 푸른도시과 > 223,521 139,618 83,903

60,000,000원

37,500,000원

7,120,000원

2,700,000원

14,500,000원

38,462,000원

10,000,000원

101,286,000원

13,000,000원

52,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)시공원 유지관리 40,000 0 40,000

1)겨울철 가로수 가지치기 사업 29,520 0 29,520

1)배전선로 근접 가로수 가지치기 사업 14,383 0 14,383

< 보건위생과 > 3,145 0 3,145

1)식품안전 감시 및 대응 3,145 0 3,145

40,000,000원

29,520,000원

14,383,000원

3,145,000원
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